[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 064/2023 DE  17 DE FEVEREIRO DE 2023.

Retifica preâmbulo e ementa da Portaria 61/2023 de 16 de fevereiro de 2023 e o preâmbulo e ementa da Portaria 62/2023 de 16 de fevereiro de 2023
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

Resolve:

Art. 1° Retifica a Ementa da Portaria n° 61/2023 de 16 de fevereiro de 2023, passando a constar com a seguinte redação:
HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA OS PROCESSOS SELETIVOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES REFERENTE AO EDITAL Nº 003/2022 DE 16/12/2023

Art. 2° Retifica a Ementa da Portaria n° 62/2023 de 16 de fevereiro de 2023, passando a constar com a seguinte redação:
HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA OS PROCESSOS SELETIVOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES REFERENTE AO EDITAL Nº 002/2022 DE 16/12/2023

3° Retifica o Preâmbulo da Portaria n° 61/2023 de 16 de fevereiro de 2023, passando a constar com a seguinte redação:
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições, tendo em vista o EDITAL  Nº 003/2022 DE 16/12/2023 HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL do processo seletivo simplificado para contratação de servidores, conforme abaixo:
Art. 4° Retifica o Preâmbulo da Portaria n° 62/2023 de 16 de fevereiro de 2023, passando a constar com a seguinte redação:
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei Complementar nº 04,  de 02/12/1993 e  Lei Complementar nº 05,  de 09/12/1993 e alterações posteriores,  tendo em vista os EDITAL  Nº 002/2022 DE 16/12/2023 HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL do processo seletivo simplificado para contratação de servidores, conforme abaixo:

Art. 5° Os demais termos das portarias retificadas permanecem inalterados.

Art. 6° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
RIO DAS ANTAS, 17 FEVEREIRO DE 2023.

JOÃO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no Órgão Oficial de Publicação do Município de Rio das Antas na mesma data.

                LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE
                Secretária Municipal de Administração e Finanças
2

_1086004348.doc
[image: image1.png]